



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 048



ITEM 1

Fornecedor - ID 3299 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	9.000	Unidade	Adaptador P10 - XLR / Fêmea	MXT	P10XLR	R\$ 10,00	R\$ 90,00

Fornecedor - ID 33387 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	9.000	Unidade	Adaptador P10 - XLR / Fêmea	MXT	ADP1XR	R\$ 10,00	R\$ 90,00

Fornecedor - ID 45146 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	9.000	Unidade	Adaptador P10 - XLR / Fêmea	csr	c2s	R\$ 24,90	R\$ 224,10

Fornecedor - ID 71014 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	9.000	Unidade	Adaptador P10 - XLR / Fêmea	storm	ADAP0028	R\$ 20,00	R\$ 180,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 16359 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	3.000	Unidade	ADAPTADOR P2 para P3.	Rontek	p3/p2	R\$ 40,00	R\$ 120,00

Fornecedor - ID 26784 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	3.000	Unidade	ADAPTADOR P2 para P3.	XCELL	P2P3	R\$ 30,00	R\$ 90,00

Fornecedor - ID 40719 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	3.000	Unidade	ADAPTADOR P2 para P3.	MXT	ADP23	R\$ 30,00	R\$ 90,00

Fornecedor - ID 51577 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	3.000	Unidade	ADAPTADOR P2 para P3.	split	c3	R\$ 12,90	R\$ 38,70

ITEM 3

Fornecedor - ID 39837 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	6.000	Unidade	Alto Falante 15 / 1000 Watts RMS	jbl	sw15p	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00

Fornecedor - ID 51052 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	6.000	Unidade	Alto Falante 15 / 1000 Watts RMS	MAGNUM	1000w	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 7863 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MÚSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 16:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	6.000	Unidade	Baqueta para Tamborim / Em Nylon / Mínimo de 05 Pontas / Profissional / Apresentação: Unidade.	spanking	5 pontas	R\$ 24,95	R\$ 149,70

Fornecedor - ID 35745 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	6.000	Unidade	Baqueta para Tamborim / Em Nylon / Mínimo de 05 Pontas / Profissional / Apresentação: Unidade.	spanking	sp	R\$ 24,90	R\$ 149,40

Fornecedor - ID 84711 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	6.000	Unidade	Baqueta para Tamborim / Em Nylon / Mínimo de 05 Pontas / Profissional / Apresentação: Unidade.	Liverpool	tamborim	R\$ 50,00	R\$ 300,00

Fornecedor - ID 91535 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	6.000	Unidade	Baqueta para Tamborim / Em Nylon / Mínimo de 05 Pontas / Profissional / Apresentação: Unidade.	LIVERPOOL	BTS	R\$ 24,95	R\$ 149,70

ITEM 5

Fornecedor - ID 17839 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	32.000	Unidade	Baqueta Profissional / Ponta de Madeira / Unidade	GOPE	BA01	R\$ 20,95	R\$ 670,40
Fornecedor - ID 37075 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	32.000	Unidade	Baqueta Profissional / Ponta de Madeira / Unidade	combat	4047	R\$ 20,95	R\$ 670,40
Fornecedor - ID 51287 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	32.000	Unidade	Baqueta Profissional / Ponta de Madeira / Unidade	luen	luen	R\$ 5,00	R\$ 160,00
Fornecedor - ID 78980 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:03 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	32.000	Unidade	Baqueta Profissional / Ponta de Madeira / Unidade	spanking	madeira	R\$ 20,00	R\$ 640,00
Fornecedor - ID 92314 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	32.000	Unidade	Baqueta Profissional / Ponta de Madeira / Unidade	VANGUARDA	Ligth	R\$ 20,95	R\$ 670,40

ITEM 6

Fornecedor - ID 23843 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	130.000	Metros	Cabo de Microfone Balanceado / Com Liga de Cobre OFHC (Isento de Oxigênio) / Interior com Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Bitola Mínima de 0,30mm²/22AWG / Revestimento em PVC na Cor Preta / Apresentação: Metro.	Datalink	ECO100	R\$ 5,69	R\$ 739,70
Fornecedor - ID 40391 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	130.000	Metros	Cabo de Microfone Balanceado / Com Liga de Cobre OFHC (Isento de Oxigênio) / Interior com Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Bitola Mínima de 0,30mm²/22AWG / Revestimento em PVC na Cor Preta / Apresentação: Metro.	MXT	81090	R\$ 5,69	R\$ 739,70
Fornecedor - ID 77003 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	130.000	Metros	Cabo de Microfone Balanceado / Com Liga de Cobre OFHC (Isento de Oxigênio) / Interior com Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Bitola Mínima de 0,30mm²/22AWG / Revestimento em PVC na Cor Preta / Apresentação: Metro.	ksr	kpro	R\$ 3,29	R\$ 427,70
Fornecedor - ID 89869 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	130.000	Metros	Cabo de Microfone Balanceado / Com Liga de Cobre OFHC (Isento de Oxigênio) / Interior com Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Bitola Mínima de 0,30mm²/22AWG / Revestimento em PVC na Cor Preta / Apresentação: Metro.	STO ÂNGELO	Mic	R\$ 5,69	R\$ 739,70

ITEM 7

Fornecedor - ID 21909 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	23.000	Unidade	Cabo de Microfone XLR x P10 Mono / Mínimo de 05 Metros / Deverá Apresentar Revestimento de Borracha Flexível de Alta Qualidade, Conectores Metálicos Blindados com Alívio de Tensão da Mola e Fiação de Cobre Blindada.	MXT	156	R\$ 50,60	R\$ 1.163,80

Fornecedor - ID 73213 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	23.000	Unidade	Cabo de Microfone XLR x P10 Mono / Mínimo de 05 Metros / Deverá Apresentar Revestimento de Borracha Flexível de Alta Qualidade, Conectores Metálicos Blindados com Alívio de Tensão da Mola e Fiação de Cobre Blindada.	Datalink	XLR/P10 5M	R\$ 50,60	R\$ 1.163,80

Fornecedor - ID 90448 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	23.000	Unidade	Cabo de Microfone XLR x P10 Mono / Mínimo de 05 Metros / Deverá Apresentar Revestimento de Borracha Flexível de Alta Qualidade, Conectores Metálicos Blindados com Alívio de Tensão da Mola e Fiação de Cobre Blindada.	IMFAP	0.20	R\$ 50,60	R\$ 1.163,80

Fornecedor - ID 93016 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	23.000	Unidade	Cabo de Microfone XLR x P10 Mono / Mínimo de 05 Metros / Deverá Apresentar Revestimento de Borracha Flexível de Alta Qualidade, Conectores Metálicos Blindados com Alívio de Tensão da Mola e Fiação de Cobre Blindada.	starcable	st	R\$ 34,90	R\$ 802,70

ITEM 8

Fornecedor - ID 1419 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	28.000	Unidade	Cabo P10xp10 com 5Mts	MXT	563	R\$ 46,71	R\$ 1.307,88

Fornecedor - ID 6123 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	28.000	Unidade	Cabo P10xp10 com 5Mts	Datalink	P10/P10 5M	R\$ 46,71	R\$ 1.307,88

Fornecedor - ID 34088 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	28.000	Unidade	Cabo P10xp10 com 5Mts	IMFAP	0.20	R\$ 46,71	R\$ 1.307,88
Fornecedor - ID 64283 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	28.000	Unidade	Cabo P10xp10 com 5Mts	starcable	st	R\$ 29,90	R\$ 837,20

ITEM 9							
Fornecedor - ID 8444 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Desclassificada - Motivo: Erro de Digitação							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	50.000	Unidade	Cabo P10 x P10 / Blindado / Mono / Bitola Mínimas 0,30mm ² / Plugs Niquelados Reforçados / Super Flexível / 05 Metros /	ksr	kpro	R\$ 3,29	R\$ 164,50
Fornecedor - ID 69911 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	50.000	Unidade	Cabo P10 x P10 / Blindado / Mono / Bitola Mínimas 0,30mm ² / Plugs Niquelados Reforçados / Super Flexível / 05 Metros /	Datalink	P10/P10 5M	R\$ 46,71	R\$ 2.335,50
Fornecedor - ID 80192 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	50.000	Unidade	Cabo P10 x P10 / Blindado / Mono / Bitola Mínimas 0,30mm ² / Plugs Niquelados Reforçados / Super Flexível / 05 Metros /	IMFAP	0.30	R\$ 46,71	R\$ 2.335,50
Fornecedor - ID 90964 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	50.000	Unidade	Cabo P10 x P10 / Blindado / Mono / Bitola Mínimas 0,30mm ² / Plugs Niquelados Reforçados / Super Flexível / 05 Metros /	MXT	127	R\$ 46,71	R\$ 2.335,50

ITEM 10							
Fornecedor - ID 5013 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	17.000	Unidade	Cabo P2 (Estéreo) x P10 Para Celular e Notebook / Mínimo de 2 Metros / Blindado / Plug em Metal.	MXT	98	R\$ 23,53	R\$ 400,01
Fornecedor - ID 16089 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	17.000	Unidade	Cabo P2 (Estéreo) x P10 Para Celular e Notebook / Mínimo de 2 Metros / Blindado / Plug em Metal.	starcable	st	R\$ 9,90	R\$ 168,30
Fornecedor - ID 52207 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	17.000	Unidade	Cabo P2 (Estéreo) x P10 Para Celular e Notebook / Mínimo de 2 Metros / Blindado / Plug em Metal.	MXT	P2P10	R\$ 23,53	R\$ 400,01
Fornecedor - ID 99111 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	17.000	Unidade	Cabo P2 (Estéreo) x P10 Para Celular e Notebook / Mínimo de 2 Metros / Blindado / Plug em Metal.	MXT	p2/p10	R\$ 30,00	R\$ 510,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 10889 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	Unidade	Cabo P2 x 2RCA / Blindado / Com Plugs em Nickel Reforçado / 5 Metros	MXT	P22RCA	R\$ 40,09	R\$ 440,99
Fornecedor - ID 37611 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	Unidade	Cabo P2 x 2RCA / Blindado / Com Plugs em Nickel Reforçado / 5 Metros	starcable	st	R\$ 24,90	R\$ 273,90
Fornecedor - ID 52716 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	Unidade	Cabo P2 x 2RCA / Blindado / Com Plugs em Nickel Reforçado / 5 Metros	MXT	96	R\$ 40,06	R\$ 440,66
Fornecedor - ID 65004 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	Unidade	Cabo P2 x 2RCA / Blindado / Com Plugs em Nickel Reforçado / 5 Metros	MXT	P2/RCA	R\$ 50,00	R\$ 550,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 41876 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5.000	Unidade	Caixa de Guerra / Tamanho: 15 x 14 / Corpo em Aço Inox Cromado / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Sextavada 1/4 / Com Alça para Engate de Talabarte.	GOPE	BAL1514	R\$ 242,13	R\$ 1.210,65
Fornecedor - ID 46209 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5.000	Unidade	Caixa de Guerra / Tamanho: 15 x 14 / Corpo em Aço Inox Cromado / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Sextavada 1/4 / Com Alça para Engate de Talabarte.	MUSIC	T15x14	R\$ 242,13	R\$ 1.210,65

Fornecedor - ID 62688 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5.000	Unidade	Caixa de Guerra / Tamanho: 15 x 14 / Corpo em Aço Inox Cromado / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Sextavada 1/4 / Com Alça para Engate de Talabarte.	MARCATTO	M202	R\$ 242,13	R\$ 1.210,65

Fornecedor - ID 83496 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5.000	Unidade	Caixa de Guerra / Tamanho: 15 x 14 / Corpo em Aço Inox Cromado / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Sextavada 1/4 / Com Alça para Engate de Talabarte.	luen	l07	R\$ 169,00	R\$ 845,00

Fornecedor - ID 94243 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	5.000	Unidade	Caixa de Guerra / Tamanho: 15 x 14 / Corpo em Aço Inox Cromado / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Sextavada 1/4 / Com Alça para Engate de Talabarte.	quirino	C431	R\$ 242,13	R\$ 1.210,65

ITEM 13

Fornecedor - ID 63899 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	8.000	Unidade	Caixa de Som Ativa / Alto Falante Mínimo de 12/ Driver de Titânio Mínimo de 180w / Mínimo de 02 Bandas de Equalização / Entrada MIC Balanceada com Conectores XLR e TRS 1/4, Entrada LINE com Conectores XLR, RCA e P2 / Controle de Volume MASTER / Deverá Reproduzir Arquivos MP3 / Porta USB/SD CARD, Bluetooth, Receptor de Rádio FM / Saída MIX OUT Através de Conector XLR, Saída Speakon Para Conexão de Caixa Passiva, Comutação Automática de Voltagem, Receptáculo de 35 mm para Montagem em Pedestal / Dimensões Máximas (Lxaxp): 36x60x36 cm.	LEACS	FIT 320	R\$ 1.249,57	R\$ 9.996,56

Fornecedor - ID 66553 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	8.000	Unidade	Caixa de Som Ativa / Alto Falante Mínimo de 12/ Driver de Titânio Mínimo de 180w / Mínimo de 02 Bandas de Equalização / Entrada MIC Balanceada com Conectores XLR e TRS 1/4, Entrada LINE com Conectores XLR, RCA e P2 / Controle de Volume MASTER / Deverá Reproduzir Arquivos MP3 / Porta USB/SD CARD, Bluetooth, Receptor de Rádio FM / Saída MIX OUT Através de Conector XLR, Saída Speakon Para Conexão de Caixa Passiva, Comutação Automática de Voltagem, Receptáculo de 35 mm para Montagem em Pedestal / Dimensões Máximas (Lxaxp): 36x60x36 cm.	pz	pz	R\$ 1.189,00	R\$ 9.512,00

Fornecedor - ID 69091 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	8.000	Unidade	Caixa de Som Ativa / Alto Falante Mínimo de 12/ Driver de Titânio Mínimo de 180w / Mínimo de 02 Bandas de Equalização / Entrada MIC Balanceada com Conectores XLR e TRS 1/4, Entrada LINE com Conectores XLR, RCA e P2 / Controle de Volume MASTER / Deverá Reproduzir Arquivos MP3 / Porta USB/SD CARD, Bluetooth, Receptor de Rádio FM / Saída MIX OUT Através de Conector XLR, Saída Speakon Para Conexão de Caixa Passiva, Comutação Automática de Voltagem, Receptáculo de 35 mm para Montagem em Pedestal / Dimensões Máximas (Lxaxp): 36x60x36 cm.	DONNER	ND12A	R\$ 1.249,57	R\$ 9.996,56

Fornecedor - ID 75589 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	8.000	Unidade	Caixa de Som Ativa / Alto Falante Mínimo de 12/ Driver de Titânio Mínimo de 180w / Mínimo de 02 Bandas de Equalização / Entrada MIC Balanceada com Conectores XLR e TRS 1/4, Entrada LINE com Conectores XLR, RCA e P2 / Controle de Volume MASTER / Deverá Reproduzir Arquivos MP3 / Porta USB/SD CARD, Bluetooth, Receptor de Rádio FM / Saída MIX OUT Através de Conector XLR, Saída Speakon Para Conexão de Caixa Passiva, Comutação Automática de Voltagem, Receptáculo de 35 mm para Montagem em Pedestal / Dimensões Máximas (Lxaxp): 36x60x36 cm.	trc	336	R\$ 1.249,57	R\$ 9.996,56

ITEM 14

Fornecedor - ID 43487 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	7.000	Unidade	Caixa de Som Portátil / Potência de Saída (RMS) Mínima de 150W / Autofalante com Filtro Ativo e Formato de Caixa / Fio para Alimentação de Energia e Bateria Recarregável / Colocação em Piso com Opção de Montagem em Pedestal / Equipado com Bluetooth / Conectores de Entrada: Auxiliar, USB, Leitor SD, MIC P10, Balanceado MIC / Resposta Mínima e Máxima com Frequência: 80Hz - 20 Hz. / Dimensões Máximas (lpxa): Aprox. 42x35x65 cm.	sumay	sv	R\$ 689,00	R\$ 4.823,00

Fornecedor - ID 59514 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	7.000	Unidade	Caixa de Som Portátil / Potência de Saída (RMS) Mínima de 150W / Autofalante com Filtro Ativo e Formato de Caixa / Fio para Alimentação de Energia e Bateria Recarregável / Colocação em Piso com Opção de Montagem em Pedestal / Equipado com Bluetooth / Conectores de Entrada: Auxiliar, USB, Leitor SD, MIC P10, Balanceado MIC / Resposta Mínima e Máxima com Frequência: 80Hz - 20 Hz. / Dimensões Máximas (lpxa): Aprox. 42x35x65 cm.	lenox	ca100	R\$ 759,07	R\$ 5.313,49

ITEM 15

Fornecedor - ID 7951 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 16:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Chocalho Rocar / Tipo Soalheira / Com Mínimo de 45 Pares de Pratinelas / Corpo e Pratinelas em Aço Inox.	torelli	RR022	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00

Fornecedor - ID 17328 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Chocalho Rocar / Tipo Soalheira / Com Mínimo de 45 Pares de Pratinelas / Corpo e Pratinelas em Aço Inox.	GOPE	530L	R\$ 124,14	R\$ 3.724,20

Fornecedor - ID 34707 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Chocalho Rocar / Tipo Soalheira / Com Mínimo de 45 Pares de Pratinelas / Corpo e Pratinelas em Aço Inox.	izzo	45p	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 75233 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Chocalho Rocar / Tipo Soalheira / Com Mínimo de 45 Pares de Pratinelas / Corpo e Pratinelas em Aço Inox.	luen	l10	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
Fornecedor - ID 87089 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Chocalho Rocar / Tipo Soalheira / Com Mínimo de 45 Pares de Pratinelas / Corpo e Pratinelas em Aço Inox.	AGV	Soalheira	R\$ 124,14	R\$ 3.724,20

ITEM 16

Fornecedor - ID 24988 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000	Unidade	Clarinete / Em Sib / 17 Chaves Concerto Series / Sistema Boehm / Corpo em ABS com Acabamento Brilhante / Chaves Niqueladas com Desenho Ergonômico Contemporâneo / Ferragens Reforçadas / Estojo Luxo.	jahnke	sib	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00

Fornecedor - ID 53541 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000	Unidade	Clarinete / Em Sib / 17 Chaves Concerto Series / Sistema Boehm / Corpo em ABS com Acabamento Brilhante / Chaves Niqueladas com Desenho Ergonômico Contemporâneo / Ferragens Reforçadas / Estojo Luxo.	prince	pl5	R\$ 889,00	R\$ 1.778,00

Fornecedor - ID 78053 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000	Unidade	Clarinete / Em Sib / 17 Chaves Concerto Series / Sistema Boehm / Corpo em ABS com Acabamento Brilhante / Chaves Niqueladas com Desenho Ergonômico Contemporâneo / Ferragens Reforçadas / Estojo Luxo.	Jahke	cla001	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 87212 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000	Unidade	Clarinete / Em Sib / 17 Chaves Concerto Series / Sistema Boehm / Corpo em ABS com Acabamento Brilhante / Chaves Niqueladas com Desenho Ergonômico Contemporâneo / Ferragens Reforçadas / Estojo Luxo.	PRINCE	CLA-2	R\$ 1.047,57	R\$ 2.095,14

Fornecedor - ID 90907 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000	Unidade	Clarinete / Em Sib / 17 Chaves Concerto Series / Sistema Boehm / Corpo em ABS com Acabamento Brilhante / Chaves Niqueladas com Desenho Ergonômico Contemporâneo / Ferragens Reforçadas / Estojo Luxo.	JAHNKE	JCC01	R\$ 1.047,57	R\$ 2.095,14

ITEM 17

Fornecedor - ID 24055 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	24.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Fêmea Painei	MXT	SPEAKON	R\$ 11,21	R\$ 269,04
Fornecedor - ID 30766 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	24.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Fêmea Painei	MXT	641515	R\$ 11,21	R\$ 269,04
Fornecedor - ID 64424 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	24.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Fêmea Painei	starcable	stl	R\$ 11,90	R\$ 285,60
Fornecedor - ID 71071 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	24.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Fêmea Painei	MXT	femea	R\$ 15,00	R\$ 360,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 8944 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	34.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Macho	MXT	SPEAKON	R\$ 15,48	R\$ 526,32
Fornecedor - ID 21306 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	34.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Macho	MXT	641516	R\$ 15,48	R\$ 526,32
Fornecedor - ID 25164 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	34.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Macho	Mxt	macho	R\$ 20,00	R\$ 680,00
Fornecedor - ID 47581 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	34.000	Unidade	Conector Speakon / 4 Polos / Macho	starcable	stp	R\$ 9,90	R\$ 336,60

ITEM 19

Fornecedor - ID 40997 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	16.000	Unidade	Conector P10 / Mono / Em Latão Jateado / Com Haste do Fio Terra Reforçado / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo ou Similar Qualidade.	starcable	plg	R\$ 9,90	R\$ 158,40
Fornecedor - ID 43976 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	16.000	Unidade	Conector P10 / Mono / Em Latão Jateado / Com Haste do Fio Terra Reforçado / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo ou Similar Qualidade.	MXT	641347	R\$ 15,80	R\$ 252,80
Fornecedor - ID 64433 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	16.000	Unidade	Conector P10 / Mono / Em Latão Jateado / Com Haste do Fio Terra Reforçado / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo ou Similar Qualidade.	MXT	PL P10	R\$ 15,80	R\$ 252,80
Fornecedor - ID 81181 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	16.000	Unidade	Conector P10 / Mono / Em Latão Jateado / Com Haste do Fio Terra Reforçado / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo ou Similar Qualidade.	MXT	p10	R\$ 15,80	R\$ 252,80

ITEM 20							
Fornecedor - ID 4368 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidade	Conector plug P10 / 90° / Linha Profissional / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo, Amphenol ou de Similar Qualidade.	MXT	p10L	R\$ 21,60	R\$ 216,00
Fornecedor - ID 4452 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidade	Conector plug P10 / 90° / Linha Profissional / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo, Amphenol ou de Similar Qualidade.	starcable	p19	R\$ 9,90	R\$ 99,00
Fornecedor - ID 7380 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidade	Conector plug P10 / 90° / Linha Profissional / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo, Amphenol ou de Similar Qualidade.	MXT	641544	R\$ 21,60	R\$ 216,00
Fornecedor - ID 47156 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidade	Conector plug P10 / 90° / Linha Profissional / Marcas de Referência: Neutrik, Santo Angelo, Amphenol ou de Similar Qualidade.	STO ÂNGELO	P10M	R\$ 21,60	R\$ 216,00

ITEM 21							

Fornecedor - ID 1698 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	103.000	Unidade	Conector XLR / Macho / Corpo de Metal	MXT	641317	R\$ 16,75	R\$ 1.725,25

Fornecedor - ID 37750 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	103.000	Unidade	Conector XLR / Macho / Corpo de Metal	MXT	XLR M	R\$ 16,75	R\$ 1.725,25

Fornecedor - ID 68486 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	103.000	Unidade	Conector XLR / Macho / Corpo de Metal	MXT	CXLR	R\$ 16,75	R\$ 1.725,25

ITEM 22

Fornecedor - ID 9047 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	53.000	Unidade	Conector XLR/ Fêmea / Com 3 Polos Metal / Com Trava / Conectores Com Encaixe Para Solda / Sistema de Jawz De Retenção Do Cabo / Montagem Rápida, Dispensando Uso De Ferramentas.	MXT	XLR F	R\$ 17,08	R\$ 905,24

Fornecedor - ID 29053 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	53.000	Unidade	Conector XLR/ Fêmea / Com 3 Polos Metal / Com Trava / Conectores Com Encaixe Para Solda / Sistema de Jawz De Retenção Do Cabo / Montagem Rápida, Dispensando Uso De Ferramentas.	MXT	CXLR	R\$ 17,08	R\$ 905,24

Fornecedor - ID 50384 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	53.000	Unidade	Conector XLR/ Fêmea / Com 3 Polos Metal / Com Trava / Conectores Com Encaixe Para Solda / Sistema de Jawz De Retenção Do Cabo / Montagem Rápida, Dispensando Uso De Ferramentas.	MXT	641319	R\$ 17,08	R\$ 905,24

Fornecedor - ID 98400 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	53.000	Unidade	Conector XLR/ Fêmea / Com 3 Polos Metal / Com Trava / Conectores Com Encaixe Para Solda / Sistema de Jawz De Retenção Do Cabo / Montagem Rápida, Dispensando Uso De Ferramentas.	stacable	sif	R\$ 9,90	R\$ 524,70

ITEM 23

Fornecedor - ID 51352 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	42.000	Unidade	Correia Talabarte / 02 Ganchos / Reforçado / Em Nylon / Almofadada.	Fenix	2g	R\$ 21,85	R\$ 917,70
Fornecedor - ID 55672 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	42.000	Unidade	Correia Talabarte / 02 Ganchos / Reforçado / Em Nylon / Almofadada.	WANDARK	WC	R\$ 21,85	R\$ 917,70
Fornecedor - ID 60782 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	42.000	Unidade	Correia Talabarte / 02 Ganchos / Reforçado / Em Nylon / Almofadada.	LUEN	16002	R\$ 21,85	R\$ 917,70
Fornecedor - ID 71193 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	42.000	Unidade	Correia Talabarte / 02 Ganchos / Reforçado / Em Nylon / Almofadada.	luen	109	R\$ 12,90	R\$ 541,80
Fornecedor - ID 81276 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	42.000	Unidade	Correia Talabarte / 02 Ganchos / Reforçado / Em Nylon / Almofadada.	MARCATTO	M510P	R\$ 21,85	R\$ 917,70

ITEM 24

Fornecedor - ID 13186 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:25 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	80.000	Unidade	Encordoamento Cordas Violão Nylon / 06 Cordas / Tensão Média / Cor: Nylon Cristal Transparente nas Primas e Bordões com Cobertura de Bronze 65/35 Prateado e Núcleo de Multifilamento em Nylon / Medidas para Uso em Escala com Comprimento de 650mm / Medidas 028. 032. 040. 029. 035. 043.	PRINCE	NYLON	R\$ 26,26	R\$ 2.100,80
Fornecedor - ID 25546 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	80.000	Unidade	Encordoamento Cordas Violão Nylon / 06 Cordas / Tensão Média / Cor: Nylon Cristal Transparente nas Primas e Bordões com Cobertura de Bronze 65/35 Prateado e Núcleo de Multifilamento em Nylon / Medidas para Uso em Escala com Comprimento de 650mm / Medidas 028. 032. 040. 029. 035. 043.	VIOLEIRO	MNY	R\$ 26,26	R\$ 2.100,80
Fornecedor - ID 35555 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	80.000	Unidade	Encordoamento Cordas Violão Nylon / 06 Cordas / Tensão Média / Cor: Nylon Cristal Transparente nas Primas e Bordões com Cobertura de Bronze 65/35 Prateado e Núcleo de Multifilamento em Nylon / Medidas para Uso em Escala com Comprimento de 650mm / Medidas 028. 032. 040. 029. 035. 043.	MPB	Cristal Prata	R\$ 26,26	R\$ 2.100,80
Fornecedor - ID 38045 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	80.000	Unidade	Encordoamento Cordas Violão Nylon / 06 Cordas / Tensão Média / Cor: Nylon Cristal Transparente nas Primas e Bordões com Cobertura de Bronze 65/35 Prateado e Núcleo de Multifilamento em Nylon / Medidas para Uso em Escala com Comprimento de 650mm / Medidas 028. 032. 040. 029. 035. 043.	rouxinol	r5	R\$ 19,90	R\$ 1.592,00
Fornecedor - ID 40498 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	80.000	Unidade	Encordoamento Cordas Violão Nylon / 06 Cordas / Tensão Média / Cor: Nylon Cristal Transparente nas Primas e Bordões com Cobertura de Bronze 65/35 Prateado e Núcleo de Multifilamento em Nylon / Medidas para Uso em Escala com Comprimento de 650mm / Medidas 028. 032. 040. 029. 035. 043.	SG	5280	R\$ 26,26	R\$ 2.100,80

ITEM 25							
Fornecedor - ID 58716 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	18.000	Unidade	Filtro de Linha	mxt	mx09	R\$ 29,90	R\$ 538,20
Fornecedor - ID 60890 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	18.000	Unidade	Filtro de Linha	MEGA TROM	Mega5	R\$ 37,52	R\$ 675,36

ITEM 26							
Fornecedor - ID 54575 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	Unidade	Flauta Soprano / Afinação: C (Dó), Chaves: C / Dimensões: 15.000x11.000x22.000 cm / Estojo: Tecido / Material: Resina ABS / Sistema: Barroca / Tipo: Soprano.	MICHAEL	WRSM20	R\$ 50,25	R\$ 2.010,00
Fornecedor - ID 55843 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	Unidade	Flauta Soprano / Afinação: C (Dó), Chaves: C / Dimensões: 15.000x11.000x22.000 cm / Estojo: Tecido / Material: Resina ABS / Sistema: Barroca / Tipo: Soprano.	DOLPHIN	Soprano	R\$ 50,25	R\$ 2.010,00
Fornecedor - ID 59036 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:03 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	Unidade	Flauta Soprano / Afinação: C (Dó), Chaves: C / Dimensões: 15.000x11.000x22.000 cm / Estojo: Tecido / Material: Resina ABS / Sistema: Barroca / Tipo: Soprano.	PRINCE	BARROCA	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
Fornecedor - ID 84107 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	Unidade	Flauta Soprano / Afinação: C (Dó), Chaves: C / Dimensões: 15.000x11.000x22.000 cm / Estojo: Tecido / Material: Resina ABS / Sistema: Barroca / Tipo: Soprano.	Concert	TRC56b	R\$ 50,25	R\$ 2.010,00
Fornecedor - ID 91717 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	Unidade	Flauta Soprano / Afinação: C (Dó), Chaves: C / Dimensões: 15.000x11.000x22.000 cm / Estojo: Tecido / Material: Resina ABS / Sistema: Barroca / Tipo: Soprano.	yamaha	yr523	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 21750 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	65.000	Unidade	Fone de Ouvido / Fone Headset / Preto / Com Microfone / Com Ajuste de Tamanho Deslizante Individual e Almofadas e Espuma / Sensibilidade: 105db a 1khz / Potência Mínima: 100mw / Conector: 3,5 Mm Estéreo - P2.	EACH	Headset	R\$ 52,33	R\$ 3.401,45
Fornecedor - ID 66316 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	65.000	Unidade	Fone de Ouvido / Fone Headset / Preto / Com Microfone / Com Ajuste de Tamanho Deslizante Individual e Almofadas e Espuma / Sensibilidade: 105db a 1khz / Potência Mínima: 100mw / Conector: 3,5 Mm Estéreo - P2.	lougi	f3	R\$ 129,00	R\$ 8.385,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 15494 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Unidade	Maçaneta para Bumbo / Com Bola Revestida em Pelúcia na Cor Preta / Comprimento Mínimo 300 mm / Deve Possuir Cordão Pendente no Cabo para a Prática de Giros.	FENIX	Pelucia	R\$ 21,48	R\$ 429,60
Fornecedor - ID 29943 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Unidade	Maçaneta para Bumbo / Com Bola Revestida em Pelúcia na Cor Preta / Comprimento Mínimo 300 mm / Deve Possuir Cordão Pendente no Cabo para a Prática de Giros.	luen	l14	R\$ 14,90	R\$ 298,00
Fornecedor - ID 39364 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Unidade	Maçaneta para Bumbo / Com Bola Revestida em Pelúcia na Cor Preta / Comprimento Mínimo 300 mm / Deve Possuir Cordão Pendente no Cabo para a Prática de Giros.	Fenix	112545	R\$ 21,48	R\$ 429,60
Fornecedor - ID 72021 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Unidade	Maçaneta para Bumbo / Com Bola Revestida em Pelúcia na Cor Preta / Comprimento Mínimo 300 mm / Deve Possuir Cordão Pendente no Cabo para a Prática de Giros.	LUEN	BU02	R\$ 21,48	R\$ 429,60
Fornecedor - ID 84769 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Unidade	Maçaneta para Bumbo / Com Bola Revestida em Pelúcia na Cor Preta / Comprimento Mínimo 300 mm / Deve Possuir Cordão Pendente no Cabo para a Prática de Giros.	MARCATTO	112671	R\$ 21,48	R\$ 429,60

ITEM 29							
Fornecedor - ID 22641 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	4.000	Unidade	Mesa de Som / Tipo Mixer / Corpo Metálico Resistente / Bivolt / Quantidade de Canais: 10 Sendo Mínimo 04 Dedicadas a Microfone com HPF Mínimo 80 Hz e 01 USB / Mínimo 01 Entrada RCA / Processador Digital com Display e Mínimo de 20 Programas de Efeitos / Controles Individuais de Ganho, Monitor (Aux.), Efeitos e Volume / Equalizador Individual Mínimo de 03 Vias (Agudos, Médios e Graves) / Phanton Power +48V e Botão MUTE / Controles Gerais Mínimos: Volumes de Monitor, Nível de Efeitos e Volume Geral / Saídas Mínimas: Saída Balanceada (L e R), Saída para Monitor e Saída para Fones de Ouvido / Itens Inclusos : Fonte de Alimentação caso Necessário e Manual de Instruções em Português.	SOUNDVOICE	MC10	R\$ 1.197,20	R\$ 4.788,80
Fornecedor - ID 89327 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	4.000	Unidade	Mesa de Som / Tipo Mixer / Corpo Metálico Resistente / Bivolt / Quantidade de Canais: 10 Sendo Mínimo 04 Dedicadas a Microfone com HPF Mínimo 80 Hz e 01 USB / Mínimo 01 Entrada RCA / Processador Digital com Display e Mínimo de 20 Programas de Efeitos / Controles Individuais de Ganho, Monitor (Aux.), Efeitos e Volume / Equalizador Individual Mínimo de 03 Vias (Agudos, Médios e Graves) / Phanton Power +48V e Botão MUTE / Controles Gerais Mínimos: Volumes de Monitor, Nível de Efeitos e Volume Geral / Saídas Mínimas: Saída Balanceada (L e R), Saída para Monitor e Saída para Fones de Ouvido / Itens Inclusos : Fonte de Alimentação caso Necessário e Manual de Instruções em Português.	ksr	kpro	R\$ 1.387,00	R\$ 5.548,00

ITEM 30							
Fornecedor - ID 4647 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	Unidade	Microfone / Sensibilidade -52 Dbv/Pa* At 1khz *1 Pa=94 Db SPL / Acompanha Cabo XLR/P10 de 5 Metros / Chave ON/OFF no Corpo / Impedância: Baixa 250 Ohms, alta 5K Ohms / Resposta Frequência: 50Hz a 15khz / Sensibilidade a 1khz. Baixa: -56 Db Alta: -46 Db (0 Db = 1 V / Pa) / Tipo: Diagrama Polar Unidirecional Cardioide / Corpo Metálico com Pintura Eletrostática / Globo em Aço com Pintura Eletrostática ou em Aço Cromado / Cabo Coaxial Blindado e Balanceado, com Mínimo de Cinco Metros / Cápsula Dinâmica com Imã de Neodímio / Filtro Pop Montado Internamente no Globo / Conector XLR 3 Pinos / Seleção Interna de Impedância.	Dylan	DLS8P4	R\$ 155,65	R\$ 4.358,20
Fornecedor - ID 25281 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	Unidade	Microfone / Sensibilidade -52 Dbv/Pa* At 1khz *1 Pa=94 Db SPL / Acompanha Cabo XLR/P10 de 5 Metros / Chave ON/OFF no Corpo / Impedância: Baixa 250 Ohms, alta 5K Ohms / Resposta Frequência: 50Hz a 15khz / Sensibilidade a 1khz. Baixa: -56 Db Alta: -46 Db (0 Db = 1 V / Pa) / Tipo: Diagrama Polar Unidirecional Cardioide / Corpo Metálico com Pintura Eletrostática / Globo em Aço com Pintura Eletrostática ou em Aço Cromado / Cabo Coaxial Blindado e Balanceado, com Mínimo de Cinco Metros / Cápsula Dinâmica com Imã de Neodímio / Filtro Pop Montado Internamente no Globo / Conector XLR 3 Pinos / Seleção Interna de Impedância.	Vokal	kl6	R\$ 155,65	R\$ 4.358,20

Fornecedor - ID 56971 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	Unidade	Microfone / Sensibilidade -52 Dbv/Pa* At 1khz *1 Pa=94 Db SPL / Acompanha Cabo XLR/P10 de 5 Metros / Chave ON/OFF no Corpo / Impedância: Baixa 250 Ohms, alta 5K Ohms / Resposta Frequência: 50Hz a 15khz / Sensibilidade a 1khz. Baixa: -56 Db Alta: -46 Db (0 Db = 1 V / Pa) / Tipo: Diagrama Polar Unidirecional Cardioide / Corpo Metálico com Pintura Eletrostática / Globo em Aço com Pintura Eletrostática ou em Aço Cromado / Cabo Coaxial Blindado e Balanceado, com Mínimo de Cinco Metros / Cápsula Dinâmica com Imã de Neodímio / Filtro Pop Montado Internamente no Globo / Conector XLR 3 Pinos / Seleção Interna de Impedância.	ksr	kpro	R\$ 149,00	R\$ 4.172,00

Fornecedor - ID 90024 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	Unidade	Microfone / Sensibilidade -52 Dbv/Pa* At 1khz *1 Pa=94 Db SPL / Acompanha Cabo XLR/P10 de 5 Metros / Chave ON/OFF no Corpo / Impedância: Baixa 250 Ohms, alta 5K Ohms / Resposta Frequência: 50Hz a 15khz / Sensibilidade a 1khz. Baixa: -56 Db Alta: -46 Db (0 Db = 1 V / Pa) / Tipo: Diagrama Polar Unidirecional Cardioide / Corpo Metálico com Pintura Eletrostática / Globo em Aço com Pintura Eletrostática ou em Aço Cromado / Cabo Coaxial Blindado e Balanceado, com Mínimo de Cinco Metros / Cápsula Dinâmica com Imã de Neodímio / Filtro Pop Montado Internamente no Globo / Conector XLR 3 Pinos / Seleção Interna de Impedância.	DEVOX	DX58	R\$ 155,65	R\$ 4.358,20

ITEM 31

Fornecedor - ID 1774 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	13.000	Unidade	Microfone com Fio / Tipo SM 58 / Profisisonal / Cardióide / Resposta de frequências Entre 50Hz a 15 kHz / Com Chave Liga e desliga no Corpo / Cor Preta ou Prata / Maleta ou Bag de Transporte Individual / Cabo Balanceado XLR x XLR Mínimo de 5 Metros incluso.	SOUNDVOICE	SM58LC	R\$ 260,25	R\$ 3.383,25

Fornecedor - ID 45858 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	13.000	Unidade	Microfone com Fio / Tipo SM 58 / Profisisonal / Cardióide / Resposta de frequências Entre 50Hz a 15 kHz / Com Chave Liga e desliga no Corpo / Cor Preta ou Prata / Maleta ou Bag de Transporte Individual / Cabo Balanceado XLR x XLR Mínimo de 5 Metros incluso.	tag	tm 584	R\$ 260,25	R\$ 3.383,25

Fornecedor - ID 86010 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	13.000	Unidade	Microfone com Fio / Tipo SM 58 / Profisisonal / Cardióide / Resposta de frequências Entre 50Hz a 15 kHz / Com Chave Liga e desliga no Corpo / Cor Preta ou Prata / Maleta ou Bag de Transporte Individual / Cabo Balanceado XLR x XLR Mínimo de 5 Metros incluso.	DEVOX	DX58	R\$ 260,25	R\$ 3.383,25

ITEM 32

Fornecedor - ID 4097 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	11.000	Unidade	Microfone Condensador Over / Com Fio.	KSR	Over	R\$ 500,00	R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 10694 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	11.000	Unidade	Microfone Condensador Over / Com Fio.	TOMATE	MTG020	R\$ 164,97	R\$ 1.814,67

Fornecedor - ID 55631 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	11.000	Unidade	Microfone Condensador Over / Com Fio.	arcano	r3	R\$ 329,00	R\$ 3.619,00

Fornecedor - ID 85766 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	11.000	Unidade	Microfone Condensador Over / Com Fio.	SOUNDVOICE	SM57LC	R\$ 164,97	R\$ 1.814,67

ITEM 33

Fornecedor - ID 9071 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	5.000	Unidade	Microfone sem Fio	VOKAL	VWS100	R\$ 829,61	R\$ 4.148,05

Fornecedor - ID 16479 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	5.000	Unidade	Microfone sem Fio	kadosh	481m	R\$ 489,00	R\$ 2.445,00

Fornecedor - ID 61494 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	5.000	Unidade	Microfone sem Fio	Lyco	VH01MAX	R\$ 829,61	R\$ 4.148,05

ITEM 34

Fornecedor - ID 20722 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	34.000	Unidade	Pedestal Para Microfone / Com Base (Tripé) retrátil / Material: Ferro com Pés Emborrachados / Possui Regulagem de Ângulo e Altura / Braço Girafa com Mínimo 02 Estágios e Comprimento Mínimo de 01 Metro / Pintura Eletrostática na Cor Preta.	ASK	TPS	R\$ 147,18	R\$ 5.004,12

Fornecedor - ID 21527 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	34.000	Unidade	Pedestal Para Microfone / Com Base (Tripé) retrátil / Material: Ferro com Pés Emborrachados / Possui Regulagem de Ângulo e Altura / Braço Girafa com Mínimo 02 Estágios e Comprimento Mínimo de 01 Metro / Pintura Eletrostática na Cor Preta.	ASK	TPS	R\$ 147,18	R\$ 5.004,12

Fornecedor - ID 57970 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	34.000	Unidade	Pedestal Para Microfone / Com Base (Tripé) retrátil / Material: Ferro com Pés Emborrachados / Possui Regulagem de Ângulo e Altura / Braço Girafa com Mínimo 02 Estágios e Comprimento Mínimo de 01 Metro / Pintura Eletrostática na Cor Preta.	ASK	PM	R\$ 147,18	R\$ 5.004,12

Fornecedor - ID 79599 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	34.000	Unidade	Pedestal Para Microfone / Com Base (Tripé) retrátil / Material: Ferro com Pés Emborrachados / Possui Regulagem de Ângulo e Altura / Braço Girafa com Mínimo 02 Estágios e Comprimento Mínimo de 01 Metro / Pintura Eletrostática na Cor Preta.	ibox	bx	R\$ 99,00	R\$ 3.366,00

Fornecedor - ID 86256 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MÚSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	34.000	Unidade	Pedestal Para Microfone / Com Base (Tripé) retrátil / Material: Ferro com Pés Emborrachados / Possui Regulagem de Ângulo e Altura / Braço Girafa com Mínimo 02 Estágios e Comprimento Mínimo de 01 Metro / Pintura Eletrostática na Cor Preta.	ASK	TPS	R\$ 147,18	R\$ 5.004,12

ITEM 35

Fornecedor - ID 26141 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	36.000	Unidade	Pele Leitosa / 20	Luen	P20	R\$ 46,31	R\$ 1.667,16

Fornecedor - ID 56111 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MÚSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	36.000	Unidade	Pele Leitosa / 20	Vanguarda	leitosa	R\$ 46,31	R\$ 1.667,16

Fornecedor - ID 59457 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	36.000	Unidade	Pele Leitosa / 20	GOPE	1040	R\$ 46,31	R\$ 1.667,16

Fornecedor - ID 74122 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	36.000	Unidade	Pele Leitosa / 20	Luen	20"	R\$ 46,31	R\$ 1.667,16
Fornecedor - ID 88984 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	36.000	Unidade	Pele Leitosa / 20	luen	lu20	R\$ 36,00	R\$ 1.296,00

ITEM 36							
Fornecedor - ID 40299 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	50.000	Unidade	Pele Leitosa 10	Luen	P10	R\$ 19,32	R\$ 966,00
Fornecedor - ID 84975 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	50.000	Unidade	Pele Leitosa 10	GOPE	1030	R\$ 19,32	R\$ 966,00
Fornecedor - ID 87720 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	50.000	Unidade	Pele Leitosa 10	luen	lu10	R\$ 12,90	R\$ 645,00
Fornecedor - ID 91226 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	50.000	Unidade	Pele Leitosa 10	Luen	10"	R\$ 19,32	R\$ 966,00
Fornecedor - ID 96836 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	50.000	Unidade	Pele Leitosa 10	marcatto	leitosa	R\$ 19,32	R\$ 966,00

ITEM 37							
Fornecedor - ID 18074 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	25.000	Unidade	Pele Leitosa 12	marcatto	leitosa	R\$ 17,20	R\$ 430,00
Fornecedor - ID 33671 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	25.000	Unidade	Pele Leitosa 12	Luen	12"	R\$ 17,20	R\$ 430,00
Fornecedor - ID 72223 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	25.000	Unidade	Pele Leitosa 12	Luen	P12	R\$ 17,20	R\$ 430,00
Fornecedor - ID 81293 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	25.000	Unidade	Pele Leitosa 12	GOPE	1032	R\$ 17,20	R\$ 430,00
Fornecedor - ID 99204 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	25.000	Unidade	Pele Leitosa 12	luen	lu12	R\$ 14,90	R\$ 372,50

ITEM 38							
Fornecedor - ID 5631 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	30.000	Unidade	Pele Leitosa 14	marcatto	leitosa	R\$ 21,23	R\$ 636,90
Fornecedor - ID 19311 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	30.000	Unidade	Pele Leitosa 14	Luen	P14	R\$ 21,23	R\$ 636,90
Fornecedor - ID 59958 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	30.000	Unidade	Pele Leitosa 14	GOPE	1034	R\$ 21,23	R\$ 636,90
Fornecedor - ID 61487 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	30.000	Unidade	Pele Leitosa 14	Luen	14"	R\$ 21,23	R\$ 636,90
Fornecedor - ID 93097 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	30.000	Unidade	Pele Leitosa 14	luen	lu14	R\$ 24,90	R\$ 747,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 17023 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	17.000	Unidade	Pele Leitosa 16	Luen	16"	R\$ 30,07	R\$ 511,19

Fornecedor - ID 17031 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	17.000	Unidade	Pele Leitosa 16	vanguarda	leitosa	R\$ 30,07	R\$ 511,19

Fornecedor - ID 22503 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	17.000	Unidade	Pele Leitosa 16	Luen	P16	R\$ 30,07	R\$ 511,19

Fornecedor - ID 66628 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	17.000	Unidade	Pele Leitosa 16	GOPE	1036	R\$ 30,07	R\$ 511,19

Fornecedor - ID 97868 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	17.000	Unidade	Pele Leitosa 16	luen	lu16	R\$ 27,90	R\$ 474,30

ITEM 40

Fornecedor - ID 18241 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	25.000	Unidade	Pele Leitosa 22	GOPE	1042	R\$ 55,93	R\$ 1.398,25

Fornecedor - ID 41624 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	25.000	Unidade	Pele Leitosa 22	vanguarda	leitosa	R\$ 55,93	R\$ 1.398,25

Fornecedor - ID 45568 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	25.000	Unidade	Pele Leitosa 22	luen	lu22	R\$ 39,90	R\$ 997,50

Fornecedor - ID 56263 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	2.000	Unidade	Saxofone Soprano / Em Sib / Com Acabamento Laqueado / Grave Articulada / Chave de Fá # Agudo / Pescoço Reto e Curvo / Parafusos em Aço Inoxidável / Estojo Luxo.	shelter	yc	R\$ 2.689,00	R\$ 5.378,00

Fornecedor - ID 64081 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 16:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	2.000	Unidade	Saxofone Soprano / Em Sib / Com Acabamento Laqueado / Grave Articulada / Chave de Fá # Agudo / Pescoço Reto e Curvo / Parafusos em Aço Inoxidável / Estojo Luxo.	Jahnke	soprano	R\$ 2.690,71	R\$ 5.381,42

Fornecedor - ID 67493 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	2.000	Unidade	Saxofone Soprano / Em Sib / Com Acabamento Laqueado / Grave Articulada / Chave de Fá # Agudo / Pescoço Reto e Curvo / Parafusos em Aço Inoxidável / Estojo Luxo.	Janhke	Soprano	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00

Fornecedor - ID 69212 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	2.000	Unidade	Saxofone Soprano / Em Sib / Com Acabamento Laqueado / Grave Articulada / Chave de Fá # Agudo / Pescoço Reto e Curvo / Parafusos em Aço Inoxidável / Estojo Luxo.	PRINCE	SSA-33	R\$ 2.690,71	R\$ 5.381,42

ITEM 43

Fornecedor - ID 57653 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	6.000	Unidade	Sistema de Microfones sem Fio / Com 4 Microfones de Mão (Barra) / Mínimo de 100 Canais UHF Seleccionáveis / Alcance Mínimo de 70 Metros / Fonte Bivolt Inclusa.	KSR	KN009	R\$ 2.249,11	R\$ 13.494,66

Fornecedor - ID 64825 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	6.000	Unidade	Sistema de Microfones sem Fio / Com 4 Microfones de Mão (Barra) / Mínimo de 100 Canais UHF Seleccionáveis / Alcance Mínimo de 70 Metros / Fonte Bivolt Inclusa.	KSR	kt4c	R\$ 2.249,11	R\$ 13.494,66

Fornecedor - ID 68810 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	6.000	Unidade	Sistema de Microfones sem Fio / Com 4 Microfones de Mão (Barra) / Mínimo de 100 Canais UHF Seleccionáveis / Alcance Mínimo de 70 Metros / Fonte Bivolt Inclusa.	ksr	kpro	R\$ 2.189,00	R\$ 13.134,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 30986 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	30.000	Unidade	Suporte para Violão / Suporte de Chão para Violão, Guitarra ou Baixo em Aço Carbono Semi-Reetrátil / Com Apoio e Trava para o Braço de Instrumento / Cor Preto.	izzo	i3	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
Fornecedor - ID 60093 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	30.000	Unidade	Suporte para Violão / Suporte de Chão para Violão, Guitarra ou Baixo em Aço Carbono Semi-Reetrátil / Com Apoio e Trava para o Braço de Instrumento / Cor Preto.	ASK	G3S	R\$ 95,18	R\$ 2.855,40
Fornecedor - ID 74574 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	30.000	Unidade	Suporte para Violão / Suporte de Chão para Violão, Guitarra ou Baixo em Aço Carbono Semi-Reetrátil / Com Apoio e Trava para o Braço de Instrumento / Cor Preto.	ASK	G3	R\$ 95,18	R\$ 2.855,40
Fornecedor - ID 82954 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	30.000	Unidade	Suporte para Violão / Suporte de Chão para Violão, Guitarra ou Baixo em Aço Carbono Semi-Reetrátil / Com Apoio e Trava para o Braço de Instrumento / Cor Preto.	AKS	g3s	R\$ 95,18	R\$ 2.855,40
Fornecedor - ID 96731 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	30.000	Unidade	Suporte para Violão / Suporte de Chão para Violão, Guitarra ou Baixo em Aço Carbono Semi-Reetrátil / Com Apoio e Trava para o Braço de Instrumento / Cor Preto.	MAX MUSIC	CH01	R\$ 95,18	R\$ 2.855,40

ITEM 45

Fornecedor - ID 12883 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho Mínimo: 60 x 22 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate de Talabarte.	MARCATTO	S60x22	R\$ 661,54	R\$ 19.846,20
Fornecedor - ID 22766 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho Mínimo: 60 x 22 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate de Talabarte.	luen	lus	R\$ 689,00	R\$ 20.670,00
Fornecedor - ID 33283 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho Mínimo: 60 x 22 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate de Talabarte.	Quirino	S439	R\$ 661,54	R\$ 19.846,20
Fornecedor - ID 55199 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho Mínimo: 60 x 22 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate de Talabarte.	GOPE	BAL6022	R\$ 661,54	R\$ 19.846,20
Fornecedor - ID 74796 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho Mínimo: 60 x 22 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate de Talabarte.	MARCATTO	M209	R\$ 661,54	R\$ 19.846,20

ITEM 46							
Fornecedor - ID 10242 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	15.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho: 60 x 16 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate De Talabarte.	GOPE	BAL6016	R\$ 569,05	R\$ 8.535,75
Fornecedor - ID 46425 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	15.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho: 60 x 16 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate De Talabarte.	luen	lus	R\$ 529,00	R\$ 7.935,00
Fornecedor - ID 53187 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	15.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho: 60 x 16 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate De Talabarte.	MARCATTO	S60x16	R\$ 569,05	R\$ 8.535,75
Fornecedor - ID 53256 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	15.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho: 60 x 16 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate De Talabarte.	MARCATTO	M206	R\$ 569,05	R\$ 8.535,75
Fornecedor - ID 97077 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	15.000	Unidade	Surdo de Percussão / Tamanho: 60 x 16 / Corpo em Aço Inox Auto Brilho / Pele Leitosa / Afinadores com Porca Prolongada Sextavada 1/4" / Com Alça Para Engate De Talabarte.	quirino	S442	R\$ 569,05	R\$ 8.535,75

ITEM 47

Fornecedor - ID 1635 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	Unidade	Tamborim em Aço Inox / Tamanho 6/ Mínimo de 06 Afinações / Pele Leitosa / Chave para Afinação Inclusa.	luen	lut	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00

Fornecedor - ID 12920 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	Unidade	Tamborim em Aço Inox / Tamanho 6/ Mínimo de 06 Afinações / Pele Leitosa / Chave para Afinação Inclusa.	quirino	T32	R\$ 62,22	R\$ 1.866,60

Fornecedor - ID 17009 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	Unidade	Tamborim em Aço Inox / Tamanho 6/ Mínimo de 06 Afinações / Pele Leitosa / Chave para Afinação Inclusa.	MARCATTO	T6	R\$ 62,22	R\$ 1.866,60

Fornecedor - ID 57746 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	Unidade	Tamborim em Aço Inox / Tamanho 6/ Mínimo de 06 Afinações / Pele Leitosa / Chave para Afinação Inclusa.	GOPE	595AL	R\$ 62,22	R\$ 1.866,60

Fornecedor - ID 87646 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 24/08/2021 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	Unidade	Tamborim em Aço Inox / Tamanho 6/ Mínimo de 06 Afinações / Pele Leitosa / Chave para Afinação Inclusa.	MARCATTO	M280	R\$ 62,22	R\$ 1.866,60

ITEM 48

Fornecedor - ID 2838 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	2.000	Unidade	Trompete Bb / Afinação Relativa a Lá 440 Hertz a 20°C / Campana Diâmetro de 124 mm - 4 7/8 / Calibre Diâmetro de 11,70 mm - .460 / Válvulas em Aço Inoxidável / Botões Tenso Centralizadores em Latão Laqueado / Campana e Pompa Geral com Geometria Raiada / Acionamento da Pompa Três Ajustável / Apoio do Dedo Anelar em Peça Única / Guia de Pisto de Posição Única com Base Larga de Contato / Acabamento Laqueado / Bocal Prateado.	shelter	sh	R\$ 1.219,00	R\$ 2.438,00

Fornecedor - ID 29626 17.267.774/0001-86 - MARCATTO INSTRUMENTOS MUSICAIS LIMITADA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	2.000	Unidade	Trompete Bb / Afinação Relativa a Lá 440 Hertz a 20°C / Campana Diâmetro de 124 mm - 4 7/8 / Calibre Diâmetro de 11,70 mm - .460 / Válvulas em Aço Inoxidável / Botões Tenso Centralizadores em Latão Laqueado / Campana e Pompa Geral com Geometria Raiada / Acionamento da Pompa Três Ajustável / Apoio do Dedo Anelar em Peça Única / Guia de Pisto de Posição Única com Base Larga de Contato / Acabamento Laqueado / Bocal Prateado.	PRINCE	SIB	R\$ 1.536,43	R\$ 3.072,86

Fornecedor - ID 96052 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	2.000	Unidade	Trompete Bb / Afinação Relativa a Lá 440 Hertz a 20°C / Campana Diâmetro de 124 mm - 4 7/8 / Calibre Diâmetro de 11,70 mm - .460 / Válvulas em Aço Inoxidável / Botões Tenso Centralizadores em Latão Laqueado / Campana e Pompa Geral com Geometria Raiada / Acionamento da Pompa Três Ajustável / Apoio do Dedo Anelar em Peça Única / Guia de Pisto de Posição Única com Base Larga de Contato / Acabamento Laqueado / Bocal Prateado.	Shelter	6418	R\$ 1.536,43	R\$ 3.072,86

Fornecedor - ID 98807 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	2.000	Unidade	Trompete Bb / Afinação Relativa a Lá 440 Hertz a 20°C / Campana Diâmetro de 124 mm - 4 7/8 / Calibre Diâmetro de 11,70 mm - .460 / Válvulas em Aço Inoxidável / Botões Tenso Centralizadores em Latão Laqueado / Campana e Pompa Geral com Geometria Raiada / Acionamento da Pompa Três Ajustável / Apoio do Dedo Anelar em Peça Única / Guia de Pisto de Posição Única com Base Larga de Contato / Acabamento Laqueado / Bocal Prateado.	PRINCE	TRU-18	R\$ 1.536,43	R\$ 3.072,86

Fornecedor - ID 99602 28.453.974/0001-40 - QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME/EPP Data: 25/08/2021 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	2.000	Unidade	Trompete Bb / Afinação Relativa a Lá 440 Hertz a 20°C / Campana Diâmetro de 124 mm - 4 7/8 / Calibre Diâmetro de 11,70 mm - .460 / Válvulas em Aço Inoxidável / Botões Tenso Centralizadores em Latão Laqueado / Campana e Pompa Geral com Geometria Raiada / Acionamento da Pompa Três Ajustável / Apoio do Dedo Anelar em Peça Única / Guia de Pisto de Posição Única com Base Larga de Contato / Acabamento Laqueado / Bocal Prateado.	MAGNUM	MTR300L	R\$ 1.536,43	R\$ 3.072,86

ITEM 49

Fornecedor - ID 4824 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	13.000	Unidade	Violão Elétrico Nylon / Mini Jumbo Cutaway / Tampo Abeto (Spruce)/ Lateral E Fundo: Sapele / Braço: Okoume com Tensor Bi Direcional / Escala: Jacarandá (Rosewood) / Tarraxas: Cromadas / Controles: Volume, Bass, Middle, Treble / Chave Phase e Tuner / Acabamento: Verniz Fosco / Cores: Natural Fosco / Captação: Piezo / Pré: Ativo de 4 Bandas e Afinador.	Shelby	Mini Jumbo	R\$ 720,76	R\$ 9.369,88

Fornecedor - ID 15526 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	13.000	Unidade	Violão Elétrico Nylon / Mini Jumbo Cutaway / Tampo Abeto (Spruce)/ Lateral E Fundo: Sapele / Braço: Okoume com Tensor Bi Direcional / Escala: Jacarandá (Rosewood) / Tarraxas: Cromadas / Controles: Volume, Bass, Middle, Treble / Chave Phase e Tuner / Acabamento: Verniz Fosco / Cores: Natural Fosco / Captação: Piezo / Pré: Ativo de 4 Bandas e Afinador.	MICHAEL	VMF320	R\$ 720,76	R\$ 9.369,88

Fornecedor - ID 46188 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	13.000	Unidade	Violão Elétrico Nylon / Mini Jumbo Cutaway / Tampo Abeto (Spruce)/ Lateral E Fundo: Sapele / Braço: Okoume com Tensor Bi Direcional / Escala: Jacarandá (Rosewood) / Tarraxas: Cromadas / Controles: Volume, Bass, Middle, Treble Chave Phase e Tuner / Acabamento: Verniz Fosco / Cores: Natural Fosco / Captação: Piezo / Pré: Ativo de 4 Bandas e Afinador.	Giannini	GSF1d	R\$ 900,00	R\$ 11.700,00
Fornecedor - ID 99617 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	13.000	Unidade	Violão Elétrico Nylon / Mini Jumbo Cutaway / Tampo Abeto (Spruce)/ Lateral E Fundo: Sapele / Braço: Okoume com Tensor Bi Direcional / Escala: Jacarandá (Rosewood) / Tarraxas: Cromadas / Controles: Volume, Bass, Middle, Treble Chave Phase e Tuner / Acabamento: Verniz Fosco / Cores: Natural Fosco / Captação: Piezo / Pré: Ativo de 4 Bandas e Afinador.	shelby	sb	R\$ 729,00	R\$ 9.477,00

ITEM 50

Fornecedor - ID 25815 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1.000	Unidade	Mesa de Som 08 Canais	SONDPRO	SX8	R\$ 1.109,77	R\$ 1.109,77
Fornecedor - ID 47659 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1.000	Unidade	Mesa de Som 08 Canais	LL Audio	8C	R\$ 1.109,77	R\$ 1.109,77

ITEM 51

Fornecedor - ID 1428 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	1.000	Unidade	Kit Microfone Estúdio Profissional Condensador USB / Com Pop Filter / Aranha / Braço Articulado Metal .	BM	BM800	R\$ 239,00	R\$ 239,00
Fornecedor - ID 3114 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	1.000	Unidade	Kit Microfone Estúdio Profissional Condensador USB / Com Pop Filter / Aranha / Braço Articulado Metal .	lorber	Lorben	R\$ 549,96	R\$ 549,96
Fornecedor - ID 18010 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	1.000	Unidade	Kit Microfone Estúdio Profissional Condensador USB / Com Pop Filter / Aranha / Braço Articulado Metal .	NAGANO	BM800	R\$ 549,96	R\$ 549,96
Fornecedor - ID 37888 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	1.000	Unidade	Kit Microfone Estúdio Profissional Condensador USB / Com Pop Filter / Aranha / Braço Articulado Metal .	SOUNDVOICE	Ligth 1200	R\$ 549,96	R\$ 549,96

ITEM 52

Fornecedor - ID 42635 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	30.000	Metros	Cabo para Microfone Balanceado / C/ Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Material: Liga de Cobre -Bitola: 0.30 mm² / Diâmetro Externo Mínimo: 5,00 Milímetros / Cor: Preto / Referência: Modelos Santo Ângelo, Neutrik, DMX, ou outro Modelo de Igual ou Melhor Qualidade.	Datalink	DMX 5	R\$ 70,42	R\$ 2.112,60

Fornecedor - ID 54622 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	30.000	Metros	Cabo para Microfone Balanceado / C/ Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Material: Liga de Cobre -Bitola: 0.30 mm² / Diâmetro Externo Mínimo: 5,00 Milímetros / Cor: Preto / Referência: Modelos Santo Ângelo, Neutrik, DMX, ou outro Modelo de Igual ou Melhor Qualidade.	Santo Angelo	C5M	R\$ 70,42	R\$ 2.112,60

Fornecedor - ID 58379 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	30.000	Metros	Cabo para Microfone Balanceado / C/ Blindagem Trançada + Fita de Alumínio / Material: Liga de Cobre -Bitola: 0.30 mm² / Diâmetro Externo Mínimo: 5,00 Milímetros / Cor: Preto / Referência: Modelos Santo Ângelo, Neutrik, DMX, ou outro Modelo de Igual ou Melhor Qualidade.	ksr	kpro	R\$ 3,29	R\$ 98,70

ITEM 53

Fornecedor - ID 42586 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	1.000	Unidade	Tela de Projeção Retrátil Elétrica / Polegadas: 120 (4:3) e 110 (16:9) / Cor das Bordas: Preta / Formato: 4:3 (120) e 16:9 (110) / Cor da Área de Projeção: Branca / Tecido: Matte White (Verso Preto) / Voltagem: 110V / Garantia de 12 Meses.	Smart	PJ106T	R\$ 1.493,69	R\$ 1.493,69

Fornecedor - ID 43741 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	1.000	Unidade	Tela de Projeção Retrátil Elétrica / Polegadas: 120 (4:3) e 110 (16:9) / Cor das Bordas: Preta / Formato: 4:3 (120) e 16:9 (110) / Cor da Área de Projeção: Branca / Tecido: Matte White (Verso Preto) / Voltagem: 110V / Garantia de 12 Meses.	vison	vs	R\$ 1.389,00	R\$ 1.389,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 12367 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	3.000	Unidade	Microfone Formato: Shotgun / Padrões Polares: Unidirecional Ultra-Cardióide / Frequência Mínima - Frequência - Máxima: 100HZ - 16HZ / Condensador / Incluso Cachimbo com rosca para pedestal ou vara 1 Espuma para microfone1 Estojo para Transporte e Cabo KLR mínimo 05 Metros.	YOGA	HT81	R\$ 341,88	R\$ 1.025,64

Fornecedor - ID 37651 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	3.000	Unidade	Microfone Formato: Shotgun / Padrões Polares: Unidirecional Ultra-Cardióide / Frequência Mínima - Frequência - Máxima: 100HZ - 16HZ / Condensador / Incluso Cachimbo com rosca para pedestal ou vara 1 Espuma para microfone1 Estojo para Transporte e Cabo KLR mínimo 05 Metros.	ksr	kpro	R\$ 249,00	R\$ 747,00

Fornecedor - ID 38922 28.732.430/0001-17 - CLAUDINEI TONIETTI - ME/EPP Data: 25/08/2021 18:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	3.000	Unidade	Microfone Formato: Shotgun / Padrões Polares: Unidirecional Ultra-Cardióide / Frequência Mínima - Frequência - Máxima: 100HZ - 16HZ / Condensador / Incluso Cachimbo com rosca para pedestal ou vara 1 Espuma para microfone1 Estojo para Transporte e Cabo KLR mínimo 05 Metros.	KSR	KT81	R\$ 341,88	R\$ 1.025,64

Fornecedor - ID 70109 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	3.000	Unidade	Microfone Formato: Shotgun / Padrões Polares: Unidirecional Ultra-Cardióide / Frequência Mínima - Frequência - Máxima: 100HZ - 16HZ / Condensador / Incluso Cachimbo com rosca para pedestal ou vara 1 Espuma para microfone1 Estojo para Transporte e Cabo KLR mínimo 05 Metros.	KSR	KT81	R\$ 341,88	R\$ 1.025,64

ITEM 55

Fornecedor - ID 31787 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	3.000	Unidade	Placa de Captura de Áudio e Vídeo / HDMI/ para Usb 3.0 1080p / mínimo de 60 fps.	hullz	hz	R\$ 139,00	R\$ 417,00

Fornecedor - ID 80831 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	3.000	Unidade	Placa de Captura de Áudio e Vídeo / HDMI/ para Usb 3.0 1080p / mínimo de 60 fps.	IMPORTS	PL	R\$ 275,75	R\$ 827,25

ITEM 56

Fornecedor - ID 44114 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	2.000	Unidade	Tripé Telescópio Para Câmera Profissional / Dimensões Mínimas: Altura Mínima: 68cm x Altura Máxima: 1,80mts / Suporte Celular / Rotação Horizontal: 360°, Rotação Vertical: 180° / Incluindo Bolsa de Transporte com Alça.	tefeng	tf	R\$ 139,00	R\$ 278,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 79503 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	2.000	Unidade	Dolly para Tripé Universal / Fabricado em Alumínio / Suporte c/ Rodas com travamento / Compatível com Todos Modelos.	vision	dl	R\$ 429,00	R\$ 858,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 90271 03.246.708/0001-15 - LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA - ME/EPP Data: 25/08/2021 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	2.000	Unidade	Webcam 1080P Full HD / Com Clipe e Tripé / Dimensões Mínimas Sem Clipe 29 x 95 x 24mm / Compatibilidade: Windows 7 a Windows 10 Mac OS x 10.9 ou superior Chrome OS, Android V 5.0 ou Superior Via Porta USB / Cabo com Comprimento Mínimo de 1,5 metros.	LIBA	LBM82	R\$ 635,00	R\$ 1.270,00

Fornecedor - ID 94687 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	2.000	Unidade	Webcam 1080P Full HD / Com Clipe e Tripé / Dimensões Mínimas Sem Clipe 29 x 95 x 24mm / Compatibilidade: Windows 7 a Windows 10 Mac OS x 10.9 ou superior Chrome OS, Android V 5.0 ou Superior Via Porta USB / Cabo com Comprimento Mínimo de 1,5 metros.	fullh	n32	R\$ 139,00	R\$ 278,00

ITEM 59

Fornecedor - ID 48015 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	2.000	Unidade	Filmadora Full HD / Com Sensor de Imagem CMOS e Foco Manual / Zoom Óptico Mínimo de 32x e Zoom Digital Mínimo de 1140x / Conexões: USB, MINI HDMI, AV / Formato de Gravação de Vídeo: MP4 / Resolução Fotográfica Mínima: 02 MPX / Resoluções de Vídeos: 1920 x 1080 x 1280 x 720 / Tipo de Armazenamento: Cartão SD, SDHC, SDXC, Flashair / Dimensões Mínimas: Largura 53mm, Altura: 58mm/	sony	cx	R\$ 3.289,00	R\$ 6.578,00

ITEM 60

Fornecedor - ID 55390 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	1.000	Unidade	Mesa de Som / Conexões de Entrada Mínimas: 02 Entradas Microfone ou Linha Xlr-J10 01 Entrada RCA (L-R) 01 Entrada para Bluetooth P/Dispositivos com Essa Tecnologia 01 Entrada USB / Conexões de Saída Mínimas: 01 Saída Principal RCA ou P2 01 Saída Para Monitor P2 / Equalização Mínima de 03 Bandas (High-Mid - Low) / mínimo dois efeitos.	sound	spro	R\$ 489,00	R\$ 489,00

Fornecedor - ID 84695 02.640.254/0001-08 - JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15 - ME/EPP Data: 25/08/2021 23:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	2.000	Unidade	Projetor / Resolução WXGA 1280x800 / Conexões: Mínimo 2 Entradas HDMI, 2 VGA, 1 USB Tipo A, 1 USB Tipo B, 01 RJ45 / Conectividade: Wireless / Tamanho Da Tela:33 A 320 / Luminosidade: Padrão 3500 Lumens, Duração Aproximada Da Lâmpada - 6.000 Horas (Normal) - 12.000 Horas (Eco) / Tipo de Lente - Zoom Óptico (Manual) - Foco (Manual) / Áudio 5W Mono, Nível de Ruído - 37 Db (Alto Brilho) - 28 Db (Baixo Brilho) / Voltagem:Bivolt / Consumo Aproximado de Energia Normal: 326W - Eco: 237W - Standby: 2.0W - Energy Saving: 0.2W / Tipos De Projecção: Frontal - Traseira - Montada No Teto	epson	sx	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00

ITEM 63

Fornecedor - ID 58708 00.538.581/0001-10 - MARCIO JOSE DA COSTA - ME/EPP Data: 26/08/2021 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1.000	Unidade	Câmera Fotográfica / Lente EF-S 18-55mm f/4-5,6 IS STM + Lente 75-300mm F/4-5,6 Iii Autofoco / Conexões: Microfone de 3,5 mm, HDMI C (Mini), USB 2.0 Micro-B Sem fio: Bluetooth / Wi-Fi / Bateria LP-E17 Íon de Lítio Recarregável , 7,2 VDC, 1040 mAh (Aprox. 1630 Disparos por Carga) / Sensor CMOS / Memória expansível por Cartões de Memória / Resolução: 25.8 Megapixel / Efetivo: 24.1 Megapixels / Monitor/Display: touchscreen articulado / Modos de Flash: Flash embutido: sim Velocidade Máxima de Sincronização: 1/200 segundo Compensação Flash: -2 a +2 EV (1/3, 1/2 EV Passos) Sistema de Flash Dedicado: eTTL Conexão Flash Externa: Sapata quente	sony	vx	R\$ 3.389,00	R\$ 3.389,00